PAGE  
5

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
           22             сесія      VІІ       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
    23.02.2018       №    982-22/VІІ 

    

Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 25.01.2018 №3315, комунального виробничого підприємства Кам'янської міської ради «Міськводоканал» від 20.11.2017 №41401, №41399, комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам'янської міської ради від 01.02.2018 №4612, повного товариства «ОЧКУР 
І КОМПАНІЯ ЛОМБАРД «НАШЕ ДІЛО» від 29.11.2017 №42980, 
від 15.12.2017 №45392, ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОПЕТРОВСЬКЕ ОБЛАСНЕ ПІДПРИЄМСТВО АВТОБУСНИХ СТАНЦІЙ» від 01.12.2017 №43312, ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЄВРАЗ ЮЖКОКС» від 10.10.2017 №34963, приватного підприємства «ВОГНИК» від 11.01.2018 №1100, ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ДНІПРОСЕРВІС» від 11.01.2018 №1043, приватного підприємства «КІ-97» від 26.01.2018 №3578, релігійної громади святителя Івана Золотоустого парафії Дніпродзержинської єпархії Української Православної Церкви в м. Кам’янське від 30.11.2017 №43067, ТОВАРИСТВА 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОСС» від 08.12.2017 №44370, товариства з обмеженою відповідальністю виробничої будівельно-монтажної компанії «ДНЄПР» від 12.01.2018 №1381, товариства з обмеженою відповідальністю «Континенталь» від 30.11.2017 №43037, Байдужа Костянтина Григоровича від 18.09.2017 №31374, Бицюка Костянтина Миколайовича 
від 25.05.2017 №16036, Бурія Романа Богдановича від 15.01.2018 №1586, Галатіна Віталія Вікторовича від 22.12.2017 №46284, Ганжі Євгена Валерійовича від 24.05.2017 №15954, Дуная Євгена Івановича від 11.12.2017 №44503, Зайцева Олега Володимировича від 17.01.2018 №2101, Каграманяна Карена Беняміновича від 23.06.2017 №19510, Кисової Любові Василівни 
від 07.11.2017 №39143, Коваленка Юрія Михайловича від 24.11.2017 №42276, Кольцова Деніса Віталійовича від 22.09.2017 №32314, Костери Антона Юрійовича від 16.11.2017 №40945, Мельника Василя Васильовича 
від 29.11.2017 №42969, Мороза Максима Олеговича від 01.08.2017 №24231, Новрузова Шовгу Ісгендер огли від 24.10.2017 №37005, Палія Сергія Володимировича та Михайлуся Андрія Анатолійовича від 11.01.2018 №1190, Патрицького Володимира Ростиславовича від 05.01.2018 №0528, №0531, Полякова Кирила Олександровича від 11.01.2018 №1111, Приходька Павла Володимировича від 24.07.2017 №23135, Романа Петра Михайловича 
від 12.01.2018 №1325, Старик-Авдєєвої Ади Євгеніївни та Старик Ольги Миколаївни від 05.12.2017 №43779, Ткачук Вікторії Валеріївни від 17.01.2018 №1960, Уманова Зіновія Рувимовича від 15.01.2018 №1552, №1600, Фролової Аліни Анатоліївни та Горбунова Євгена Анатолійовича від 01.12.2017 №43244, Хвостікової Тетяни Іванівни від 24.01.2018 №3290, Чередніченка Станіслава Олександровича від 05.12.2017 №43819, Чичової Людмили Володимирівни 
від 30.11.2017 №43135, Щавінської Олени Юріївни від 07.12.2017 №44047, Янчука Сергія Миколайовича від 05.12.2017 №43786, акти обстеження стану 
та дотримання умов використання земельної ділянки від 26.07.2017, 28.08.2017, 23.10.2017, 06.11.2017, 22.11.2017, 28.11.2017, 30.11.2017, 04.12.2017, 12.12.2017, 22.12.2017, 11.01.2018, лист управління державного архітектурно-будівельного контролю Кам’янської міської ради від 05.01.2018 №01-02/6, відповідно до ст.12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 136, 141 Земельного кодексу України, ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, 
ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», протоколами засідання постійної комісії 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності від 13.12.2017 №38, від 24.01.2018 №39, від 02.02.2018 №40, з метою забезпечення наповнення міського бюджету коштами 
від продажу земельних ділянок, організації проведення земельних торгів 
у м. Кам’янському, визначення переліку земельних ділянок комунальної власності, права на які набуваються на земельних торгах, належної підготовки лотів до проведення земельних торгів, ураховуючи протокол засідання комісії 
з добору земельних ділянок, права на які набуваються на земельних торгах 
від 17.01.2018, міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.
2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 
та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам'янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам'янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку договори оренди земельних ділянок, угоди.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Кам'янській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області 
здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі 
під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам'янської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, 
які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Вилучити з користування у:

10.1. Повного товариства «ОЧКУР І КОМПАНІЯ ЛОМБАРД «НАШЕ ДІЛО» земельну ділянку за адресою: вул. Майкопська, 56а, загальною площею 0,0929 га, надану для складських цілей, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.1.1. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради від 04.12.1996 №356 в частині надання права постійного користування земельною ділянкою та пункт 11.10. рішення міської ради від 24.02.2017 №619-14/VII, такими, що втратили чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою. 

10.1.2. Громадянці Омельченко Тетяні Михайлівні оформити документи на землекористування.

10.2. Комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» земельну ділянку за адресою: пров. Цегельний, 25, загальною площею 0,1571 га, надану для розміщення торгівельного павільйону з гаражем, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.2.1. Визнати абзац 6 пункту 1 додатку до рішення міської ради 
від 15.12.2010 №08-02/VІ таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

10.2.2. Приватному підприємству «КІ-97» оформити документи 
на землекористування.

10.3. Комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 25А, загальною площею 0,3683 га, надану для розміщення комплексу гаражів 
та закладів торгівлі, незавершених будівництвом, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.3.1. Визнати пункт 13.3. рішення міської ради 
від 23.06.2017 №722-17/VІІ таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

10.3.2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УНІКОМ», ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КВІТКА» оформити документи на землекористування.

10.4. Громадянина Старика Євгена Васильовича, громадянина Янчука Сергія Миколайовича земельну ділянку за адресою: проспект Конституції, 30, загальною площею 0,1991 га, надану для реконструкції під магазин продовольчих та непродовольчих товарів та офісних приміщень, у зв'язку 
зі смертю одного з орендарів, у зв'язку з чим:

10.4.1. Визнати пункт 24 додатку до рішення міської ради від 29.06.2010 №973-52/V таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

10.4.2. Громадянину Янчуку Сергію Миколайовичу оформити документи 
на землекористування.

10.5. Громадянки Щавінської Олени Юріївни земельну ділянку 
за адресою: бульвар Будівельників, 1Є, загальною площею 0,0212 га, надану 
для розміщення комплексу торговельних павільйонів, у зв'язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.5.1. Визнати пункт 50 додатку до рішення міської ради від 24.12.2007 №323-17/V, пункт 1 додатку 2 до рішення міської ради від 29.05.2015 №1315-63/VІ такими, що втратили чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.5.2. Громадянину Бурію Роману Богдановичу оформити документи 
на землекористування.

10.6. Повного товариства «ОЧКУР І КОМПАНІЯ ЛОМБАРД «НАШЕ ДІЛО» земельну ділянку за адресою: просп. Металургів, 2-А, загальною площею 0,2067 га, надану для розміщення об’єкта торгівлі, у зв’язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.6.1. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради від 10.11.2000 №446 в частині надання права постійного користування земельною ділянкою таким, що втратило чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

10.6.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Сузір’я Плюс» оформити документи на землекористування.

10.7. Громадянки Чичової Людмили Володимирівни земельну ділянку 
за адресою: вул. Ніколенка, 1, загальною площею 0,0461 га, надану 
для розміщення будинку магазину №2, у зв'язку з формуванням нової земельної ділянки, у зв'язку з чим:

10.7.1. Визнати пункт 10 додатку до рішення міської ради від 30.10.2008 №491-27/V таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.8. Громадянина Патрицького Володимира Ростиславовича земельну ділянку за адресою: просп. Металургів, 6А, загальною площею 0,0115 га, надану для розміщення адміністративно-побутового блоку у комплексі гаражів, у зв'язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.8.1. Визнати пункт 8 додатку до рішення міської ради від 28.09.2009 №778-42/V таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.8.2. Громадянину Гнелиці Юрію Васильовичу оформити документи 
на землекористування.

10.9. Громадянина Патрицького Володимира Ростиславовича земельну ділянку за адресою: просп. Металургів, 6Г, загальною площею 0,0081 га, надану для розміщення покрасочної майстерні, у зв'язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.9.1. Визнати пункт 2 додатку до рішення міської ради від 24.10.2012 №568-28/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.9.2. Громадянину Гнелиці Юрію Васильовичу оформити документи 
на землекористування.

10.10. Товариства з обмеженою відповідальністю виробничої будівельно-монтажної компанії «ДНЄПР» земельну ділянку за адресою: 
вул. Енергетиків, 2, загальною площею 0,4465 га, надану для виробничих потреб, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.10.1. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради 
від 28.12.1994 №349 в частині надання права постійного користування земельною ділянкою таким, що втратило чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою. 

10.10.2. Громадянину Роману Петру Михайловичу оформити документи 
на землекористування.

11. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), щодо поділу та об'єднання земельних ділянок, та згоду на відновлення меж земельних ділянок:

11.1. Громадянину Новрузову Шовгу Ісгендер огли за адресою: проспект Свободи, 59Д, для розміщення торгового павільйону.

11.2. Громадянину Коваленку Юрію Михайловичу за адресою: бульвар Незалежності, 2А, для розміщення торгово-технічного комплексу.
11.3. Громадянину Каграманяну Карену Беняміновичу за адресою: 
вул. Дніпробудівська, 66В, для розміщення лісоцеху рамного.

11.4. Громадянину Янчуку Сергію Миколайовичу за адресою: проспект Конституції, 30, для розміщення магазину продовольчих і непродовольчих товарів та готелю з прибудовою.

11.5. Громадянину Роману Петру Михайловичу за адресою: 
вул. Енергетиків, 2, для розміщення промислової бази.

11.6. Громадянину Зайцеву Олегу Володимировичу за адресою: 
вул. Соборна, 6В, для розміщення торгівельного комплексу.

11.7. Приватному підприємству «КІ-97» за адресою: пров. Цегельний, 25, для розміщення торгівельного павільйону з гаражем. 

11.8. Комунальному закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам'янської міської ради за адресою: просп. Аношкіна, 109, для розміщення спортивного комплексу.
12. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

12.1. Громадянину Мельнику Василю Васильовичу за адресою: бульвар Будівельників, 19Б, орієнтовною площею 0,0065 га, для розміщення торговельного павільйону «Шинок».

12.2. Громадянці Фроловій Аліні Анатоліївні, громадянину Горбунову Євгену Анатолійовичу за адресою: бульв. Будівельників, 17В, орієнтовною площею 0,0150 га, для розміщення торгового комплексу.

12.3. Громадянину Ганжі Євгену Валерійовичу за адресою: вул. Тритузна, 253Г, орієнтовною площею 0,2768 га, для розміщення виробничої бази.

12.4. ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКЕ ОБЛАСНЕ ПІДПРИЄМСТВО АВТОБУСНИХ СТАНЦІЙ» за адресою: просп. Свободи, 92А, орієнтовною площею 0,0943 га, для розміщення складського приміщення, у зв’язку зі зміною цільового призначення.

12.5. Громадянину Чередніченку Станіславу Олександровичу за адресою: просп. Василя Стуса, 24А, орієнтовною площею 0,0180 га, для розміщення аптеки.

12.6. Громадянину Дунаю Євгену Івановичу за адресою: 
бульв. Будівельників, 26Г, орієнтовною площею 0,3390 га, для розміщення багатофункціонального комплексу з нічною стоянкою (для розміщення автостоянки), у зв’язку зі зміною цільового призначення.
12.7. Громадянину Байдужу Костянтину Григоровичу за адресою: 
вул. Тритузна, 235В, орієнтовною площею 0,1380 га, для розміщення складу.

12.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Континенталь» 
за адресою: вул. Тритузна, 36, орієнтовною площею 0,5454 га, для завершення будівництва складської бази.

12.9. Громадянину Полякову Кирилу Олександровичу за адресою: 
вул. Гайдамацька, 3, орієнтовною площею 0,1989 га, для розміщення магазину.

12.10. Громадянину Палію Сергію Володимировичу, громадянину Михайлусю Андрію Анатолійовичу за адресою: 3-й пров. Травневий, 4, орієнтовною площею 1,0445 га, для розміщення складів, складів ПММ.

12.11. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради за адресою: вул. Воїнів-афганців, в районі будинку №16, орієнтовною площею 1,5000 га, для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

13. Розірвати договори оренди земельних ділянок під вбудованими приміщеннями з: 

13.1. Громадянкою Кисовою Любов’ю Василівною на земельну ділянку 
за адресою: вул. 9 Травня, 6, загальною площею 0,0029 га, у зв’язку з тим, 
що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати пункт 22 додатка до рішення міської ради від 27.06.2007 №222-12/V таким, 
що втратив чинність.

13.2. Громадянином Умановим Зіновієм Рувимовичем на земельні ділянки за адресами: просп. Свободи, 51 загальними площами 0,0227 га 
та 0,0142 га; вул. Медична, 4 загальними площами 0,0067 га та 0,0044 га; 
просп. Тараса Шевченка, 5 загальними площами 0,0056 га та 0,0064 га; 
просп. Аношкіна, 27 загальними площами 0,0132 га та 0,0080 га, 
просп. Свободи, 46 загальними площами 0,0071 га та 0,0064 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованими приміщеннями. Визнати рішення виконкому міської ради від 05.10.1999 №299 в частині надання права тимчасового користування та постійного користування земельними ділянками таким, що втратило чинність. Припинити право користування земельними ділянками.
13.3. Громадянином Писаревським Михайлом Петровичем на земельні ділянки за адресою: вул. Республіканська, 25 Б, загальними площами 0,0186 га 
та 0,1074 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені з порушеннями, виявленими постійною комісією з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності. Визнати пункт 13 додатка до рішення міської ради від 28.11.2008 №527-29/V таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельними ділянками.
14. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

14.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки релігійній громаді святителя Івана Золотоустого парафії Дніпродзержинської єпархії Української Православної Церкви в м. Кам’янське для розміщення православного храму на честь святителя Івана Золотоустого за адресою: 
просп. Івана Франка, 22А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.1.1. Надати релігійній громаді святителя Івана Золотоустого парафії Дніпродзержинської єпархії Української Православної Церкви в м. Кам’янське
в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:006:0034, за адресою: просп. Івана Франка, 22А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,2000 га, для розміщення православного храму на честь святителя Івана Золотоустого, код КВЦПЗ – 03.04.

14.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ЄВРАЗ ЮЖКОКС» 
для розміщення цілісного майнового комплексу (для розміщення пункту технічного огляду вагонів) за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 1, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.2.1. Надати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ЄВРАЗ ЮЖКОКС» на умовах оренди строком до 28.02.2028 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:03:031:0032 за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 1, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0079га, для розміщення цілісного майнового комплексу (для розміщення пункту технічного огляду вагонів), код КВЦПЗ – 11.02, обмеження 
у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0079 га.

14.2.2. Визнати абзац 5 пункту 63 додатку до рішення міської ради 
від 29.04.2005 №531-18/ІV таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

14.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі-підприємцю Приходьку Павлу Володимировичу для розміщення комплексу будівель за адресою: вул. Індустріальна, 20-17, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.3.1. Надати фізичній особі-підприємцю Приходьку Павлу Володимировичу на умовах оренди строком до 28.02.2028 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:01:010:0009 за адресою: вул. Індустріальна, 20-17, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3976 га, 
для розміщення комплексу будівель, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження 
у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,3976га.

14.3.2. Визнати пункт 8 додатку до рішення міської ради від 24.11.2004 №442-16/ІV таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

14.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянину Морозу Максиму Олеговичу для розміщення приміщення готелю «Олімпія» за адресою: просп. Аношкіна, 105, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.4.1. Надати громадянину Морозу Максиму Олеговичу на умовах оренди строком до 28.02.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:034:0564 за адресою: просп. Аношкіна, 105, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4516 га, для розміщення приміщення готелю «Олімпія», код КВЦПЗ – 03.07, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0193 га, охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта зв’язку – 0,0048 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0026 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0049 га. 

14.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОСС» 
для розміщення комплексу з переробки та зберігання сільськогосподарської продукції за адресою: вул. Азовська, 13, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.5.1. Надати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОСС» на умовах оренди строком до 28.02.2028 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:027:0199, за адресою: вул. Азовська, 13, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,8288 га, 
для розміщення комплексу з переробки та зберігання сільськогосподарської продукції, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1350 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0689 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0372 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,8288 га. 

14.5.2. Визнати пункт 6 додатку до рішення міської ради від 13.06.2003 №172-06/ХХІV, пункт 31 додатку 3 до рішення міської ради від 15.03.2007 №150-08/V, пункт 1 додатку до рішення міської ради від 30.09.2008 №472-26/V такими, що втратили чинність. Розірвати договори оренди земельних ділянок. Визнати абзац 3 пункту 8 додатку 2 до рішення міської ради від 23.12.2004 №467-17/ІV таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.
14.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Галатіну Віталію Вікторовичу для розміщення павільйону-ломбарду за адресою: вул. Дунайська, 41Г, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.6.1. Надати громадянину Галатіну Віталію Вікторовичу на умовах оренди строком до 28.02.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:028:0019 за адресою: вул. Дунайська, 41Г, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0025 га, для розміщення павільйону-ломбарду, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта зв’язку – 0,0025 га. 

14.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянину Костері Антону Юрійовичу для розміщення багатофункціонального торговельного комплексу за адресою: просп. Свободи, 34А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.7.1. Надати громадянину Костері Антону Юрійовичу на умовах оренди строком до 28.02.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0200 за адресою: просп. Свободи, 34А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0380 га, для розміщення багатофункціонального торговельного комплексу, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: зона особливого режиму забудови – 0,0380 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 
0,0180 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0075 га, охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0014 га. 

14.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Ткачук Вікторії Валеріївні для розміщення цеху по виробництву електродів 
з комплексом будівель  за адресою: вул. Садова, 87Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.8.1. Надати громадянці Ткачук Вікторії Валеріївні на умовах оренди строком до 28.02.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0219 за адресою: вул. Садова, 87Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,7330 га, для розміщення цеху по виробництву електродів з комплексом будівель, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0293 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0100 га, охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0163 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,7330 га. 

15. Зобов'язати оформити документи на землекористування:

15.1. Товариство з обмеженою відповідальністю «Науково-виробниче підприємство Джерело» на земельну ділянку, орієнтовною площею 2,3606 га, під адміністративно-виробничий комплекс з складськими приміщеннями, розташованим за адресою: вул. Січеславський шлях, 1А, м. Кам’янське, 
на підставі акту обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 06.11.2017.

16. Скасувати пункт 12.3. рішення міської ради від 30.01.2015 №1191-59/VІ про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Лісопильна, 68, м. Кам’янське, орієнтовною площею 0,0708 га для розміщення об’єкту торгівлі, приватному підприємству «ВОГНИК» у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням.

17. Визначити та включити до переліку земельних ділянок (прав на них), які виставляються для продажу на аукціоні, земельну ділянку, яка розташована між проїжджими частинами просп. Аношкіна, навпроти будинків №8, 10, 12, орієнтовною площею 1,0200 га, під будівництво багатофункціонального торговельного центру, відповідно до схеми розташування земельної ділянки для реалізації з аукціону.
17.1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована між проїжджими частинами просп. Аношкіна, навпроти будинків №8, 10, 12, орієнтовною площею 1,0200га, під будівництво багатофункціонального торговельного центру, відповідно 
до схеми розташування земельної ділянки для реалізації з аукціону.

17.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради здійснити підготовку лоту для проведення земельних торгів відповідно до рішення Кам'янської міської ради від 23.06.2017 №726-17/VII «Про забезпечення проведення земельних торгів у м. Кам’янському», а саме: виступити замовником проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зазначеної у пункті 17, та експертної грошової оцінки, укладати відповідні договори від імені Кам'янської міської ради.

18. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань 
містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                           А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 23.02.2018  №  982-22/VІІ
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам 
	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб

(ІДН, код ЗКПО)
	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається


	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;
місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)

	Категорія земель;
вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 
(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 
(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Громадянин України

Бицюк Костянтин Миколайович

(2290112616)


	1210400000:03:031:0084; станція Баглій, 3Б
	Код КВЦПЗ

03.07


	Землі житлової та громадської забудови;
для розміщення комплексу будівель;
комунальна
	0,1917

	1
	0,0360га - охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта зв'язку

0,0025га - охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи 

0,1917га - охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта транспорту
0,1917га - санітарно-захисна зона навколо об'єкта
	оренда

28.02.
2028

	Із земель 
Бицюка К.М.
	Пункт 9 додатка до рішення міської ради 

від 27.06.2007 №222-12/V втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

	2
	Фізична особа-підприємець
Бурій Роман Богданович
(2853704851)


	1210400000:01:011:0253; бульв. Будівельників, 1Є
	Код УКЦВЗ
1.11.3

	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення комплексу торговельних павільйонів;

комунальна
	0,0212

	1
	
	оренда

28.02.
2028

	Із земель 
Щавінської О.Ю.
	

	3
	Громадянин України

Кольцов Деніс Віталійович
(2912402771)


	1210400000:01:004:0074;

проспект Наддніпрянський, 12Б
	Код КВЦПЗ

03.15


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення багатофункціо-нальної будівлі об
’єкту незавершеного будівництва;

комунальна

	0,0681

	1

	0,0012 га -охоронна зона навколо інженерних комунікацій


	Оренда;

28.02.
2028

	Із земель 
Сірадегян А.Г.
	

	4
	Громадянка України

Хвостікова Тетяна Іванівна
(2073214966)


	1210400000:02:016:0004; просп. Тараса Шевченка, 3Г
	Код КВЦПЗ

03.07


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового павільйону;

комунальна
	0,0017


	1
	
	оренда

28.02.
2028

	Із земель 
Єрмоленко А.В.
	


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

Додаток 2
до рішення міської ради

від 23.02.2018  №  982-22/VІІ
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб

(ІДН, код ЗКПО)
	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;
місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)

	Категорія земель;
вид використання;
форма власності
	Загальна  площа 
(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 
(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДНІПРОСЕРВІС»
(24983792)


	1210400000:02:006:0279;
вул. Республіканська
	Код УКЦВЗ
1.11.6

	Землі житлової та громадської забудови;
для будівництва магазину непродоволь-

чих товарів з офісним приміщенням та навісом;
комунальна
	0,0720

	1

	0,0169га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	Оренда;
28.02.
2020

	Пункт 3 додатку 2 до рішення міської ради від 30.03.2016 №105-06/VІІ частково втратив чинність.


Секретар міської ради                                                              
                                                       О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
